*Aestivo serves ubi piscem tempore quaeris?*

% 12 Caesar De Bello Gallico I 9 3 4.

*Cupiditate regni adductus nouis rebus studebat.*

% 13 Tacitus Hist Lib I XXX 3.

*Falluntur quibus luxuria specie liberalitatis imponit.*

% 14 'dubitare quin' in Non-affirmative Contexts (from Cicero, Paradoxa, 6 48 1).

*Quis igitur dubitet quin in virtute divitiae sint?*

% 15 Cicero Att 4 12 1 5 fragmented main clause.

*Id tu quoniam Macronem tanti facis ignoscas mihi uelim.*

% 16 adapted from Tacitus Hist I 12 2.

*Maturavit ea res consilium Galbae iampridem de adoptione cum proximis agitantis.*

% 17 adapted from Tacitus Hist Lib I 74 3.

*Otho revocatis quos Galba miserat legatis ad utrumque Germanicum exercitum copias misit.*

% 17 bis.

*Revocatis quos Galba miserat legatos.*

% 18 adapted from Cicero Epistulae ad Familiares 9 14 1 1.

*Non dubito quin tu meis praeceptis et consiliis obtemperans praestantissimum te civem et singularem consulem praebeas.*

% 19 adapted from Cicero Pro Murena XXIII.

*Nostrae artes admirabilem utilitatem possident quae nobis studia populi Romani conciliat.*

% 20 adapted from Titus Livius Ab Urbe Condita Liber XXI 8.

*Quies inter labores renovavit corpora animosque ad omnia de integro patienda.*

% 21 Ovidius Ars Amatoria 1 307.

*Crede tamen speculo quod te negat esse iuvencam.*

% 22 adapted from Cicero Phil II 1.

*Graecum etiam verbum usurpavi quo in sedandis discordiis utitur civitas illa.*

% 23 Tacitus Hist Lib I 39 2.

*Agitasse Laco ignaro Galba de occidendo Vinio dicitur.*

% 24 Tacitus Agricola 2 4 1.

*Memoriam quoque ipsam cum voce perdidissemus si tam in nostra potestate esset oblivisci quam tacere.*

% 25 Cicero De Amicitia 10 1.

*Suis autem incommode graviter angi non amicum sed se ipsum amantis est.*

% 26 Cicero Pro Murena XV.

*Omnibus regibus quibuscum populus Romanus bellum gessit hunc regem nimirum antepones.*

% 27 Cicero Pro Murena XVII 35.

*Totam opinionem parva nonnumquam commutat aura rumoris.*

% 28 Catullus XIII 13-14.

*Quod tu cum olfacies, deos rogabis totum ut te faciant nasum.*

% 29 Cicero Pro Murena XXXIV 85.

*Versabitur in rostris furor, in curia timor, in foro coniuratio, in Campo exercitus, in agris vastitas.*

% 30 Cicero Pro Murena III 7.

*Huic ego satis facere cupio uosque adhibere arbitros.*

% 31 Cicero Pro Murena XVII 36.

*Nihil est incertius uolgo, nihil obscurius uoluntate hominum.*

% 32 Cicero Pro Murena XVIII 37.

*Munus amplissimum quod petitio praeturae desiderarat praetura restituit.*